
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине

KANTON SAIIAJEVO Ж КАНТОН САРАЈЕВО
Stručna služba za zajedničke Стручна служба за заједничке

poslove послове
Bosnia and Herzegovina 

Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-14- 32551 
Sarajevo, 17.09.2018. godine

Na osnovu člana 18. stav (1), člana 87. st. (1) i (2) i člana 88. Zakona o javnim nabavkama 
(“Službeni glasnik BiH” broj 39/14), u skladu sa članom 6. Uredbe o obrazovanju stručne 
službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo (“Službene novine Kantona Sarajevo” broj 
5/06 - Prečišćeni tekst), načelnik Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo 
donosi:

Odluku 0 pokretanju postupka javne nabavke

I Predmet javne nabavke:
Nabavka materijala, izrada i usradnia prozorske stolarije 7.a potrebe Kantona Sarajevo

II Vrsta postupka dodjele javne nabavke: Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda 
Firme koje učestvuju u postupku:
1. “NEIMARI” d.o.o. Sarajevo 2. “SPRŽO COMPANY” d.o.o. Sarajevo 3. “GALBOLS” d.o.o. Sarajevo 4. 

“GD Konstrukcije” d.o.o. Mostar

III Podaci o budžetskoj poziciji sa koje se plaća nabavka: Stručna služba za zajedničke poslove

IV JRJN / Konto: 45421132-8 - ugradnja prozora. Konto: 821 600 - Rekonstrukcija i
investiciono o državanie

V Vrijednost javne nabavke: 68.000,00 KM (bez PD V-a)

VI Početak procedure javne nabavke: 17.09.2018. godine

VII Kraj procedure javne nabavke: 01.12.2018. sodine

VIII Kriteriji koji će se primjenjivati prilikom ocjene ponuda: 
1. Cijena
IX Karakter Komisije: Stalna X Privremena

web: http://vlada.ks.gov.ba 
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba 
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

/Ж'

CERT Џ,

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:sszp@sszp.ks.gov.ba


X Komisija u sastavu
1. Miralem Zubović, predsjedavajuća Komisije
2. Adrian Haverić, član Komisije
3. Muhidin Krka, član Komisije
4. Dinka Bidžević, član Komisije
5. Irfan Handan, član Komisije
6. Azra Sipovič, sekretar Komisije

XI Obrazloženje:

Na osnovu ukazane potrebe i u skladu sa Planom nabavki za 2018. godinu za nabavkom materijala, izradom i 
ugradnjom prozorske stolarije, Stručna služba za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je pokrenula postupak javne 
nabavke za naprijed navedeno, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. Zahtjev za dostavu ponuda upućen je 
ponuđačima koji se bave navedenom djelatnošću, i to: “NEIMARI” d.o.o., “PRŽO COMPANY” d.o.o., “GALBOLS” 
d.o.o. i “GD Konstrukcije” d.o.o. Nabavka se vrši u skladu sa članom 87. st. (1) i (2) i članom 88 Zakona o javnim 
nabavkama (“Službeni glasnik BiH” broj 39/14). Sredstva za ovu nabavku su planirana u Budžetu Kantona Sarajevo. 
Na osnovu navedenog, donesena je odluka kao u dispozitivu.

Pripremila: Azra Sipovič 
Kontrolisao: Sedin Kozadra

Dostaviti:
1. Web stranica SSZP, na objavu
2. a/a

web: http://vlada.ks.gov.ba 
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba 
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

ј>| '‘o'
Н CEirr
\ \ /9 /

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:sszp@sszp.ks.gov.ba

